
【競争契約に関する情報】

令和5年6月分（公表日：令和5年7月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
世界貿易統計データベース利
用ライセンスの購入

理事
菅宮 真樹

令和5年6月5日

HISマークイットジャパン
合同会社
東京都中央区京橋3-1-
1

一般競争入札 -              9,948,232 - -

2 Microsoft 365 ライセンスの購入
総括理事
瀬島 浩子

令和5年6月6日
株式会社磁気研究所
東京都千代田区神田佐
久間町１丁目１７番地

一般競争入札 -              2,443,925 - -

3
野菜情報総合把握システム（ベ
ジ探）に係る保守業務

理事
上大田　光成

令和5年6月7日
 ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 -            10,296,000 - -

4
役職員用パソコンの購入及び
設定

総括理事
瀬島浩子

令和5年6月9日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
２丁目１８番４号

一般競争入札 -              9,768,000 - -

5
和牛肉需要開拓支援緊急対策
事業システム改修業務

理事
藤野 哲也

令和5年6月12日
株式会社数理計画
東京都千代田区神田猿
楽町２－５－４

一般競争入札
（総合評価方式）

-              2,970,000 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（48.7トン）

総括理事
本田　光広

令和5年6月16日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -            62,623,800 - -

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.5トン）

総括理事
本田　光広

令和5年6月16日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            29,449,980 - -

8
令和５年度欧州における有機野
菜の位置付けと現状に関する
調査

理事
菅宮 真樹

令和5年6月19日

EuroVision & Associates
Place du Grand Sablon
32,Brussels,1000
Belgium

一般競争入札
（総合評価方式）

-              2,970,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
肉用子牛生産者補給金制度新
統一電算システムに係る改修
委託業務

理事
藤野 哲也

令和5年6月20日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
三丁目１１番８号

一般競争入札
（総合評価方式）

-              6,633,000 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
本田　光広

令和5年6月21日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            29,808,000 - -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（630.6ト
ン）

総括理事
本田　光広

令和5年6月23日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -           770,146,295 - -

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（170.4ト
ン）

総括理事
本田　光広

令和5年6月26日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -           194,506,272 - -


	競争契約様式(令和5年６月分公表様式）

